
閉院のお知らせ 
 

 

 

 

このたび、天神橋歯科クリニックは、諸般の事情により、2024年 4月 27日（土）をもちまして、閉院

することとなりました。 

 

患者様、関係者各位におかれましては、2006年 10月に開設して以来、17年余りの間、格別のご高

配を賜りましたことに心より御礼申し上げます。 

 

通院されている患者様をはじめ、皆さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ござい

ません。何とぞご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

閉院後の診療につきましては、患者様とご相談の上、歯科医療機関をご紹介させていただきますので、主

治医にご相談をお願い致します。 

 

●お問合せ先 

・2024年 4月 27日（土）まで   ０６－６３５４－４６１８（天神橋歯科クリニック） 

・2024年 5月 7日（火）以降    ０６－６９９０－５６２１（医療法人乾洋会） 

まで、お電話をお願い致します。 

 

 

 

令和 6年 3月 1日 

 

医療法人乾洋会 理事長 小島哲也 

天神橋歯科クリニック 院長 石田憲正 

 


